4
50
30
25
20
15
10
5

SM G1TE
Hauptkatalog Sicherheit 2023-2024
Typenschlüssel
Betätiger-Typenschlüssel
Achtung! Die Möglichkeit, eine Bestellnummer zu erzeugen, garantiert nicht die wirkliche Verfügbarkeit.
Wenden Sie sich bitte an unser Vertriebsbüro.
Kodierungsstufe
0T
niedrig
der Sensor erkennt jeden Betätiger
vom Typ •0T
1T
hoch
der Sensor erkennt einen einzigen
Betätiger vom Typ •1T
Typ des Kabels oder Steckverbinders
N PVC-Kabel IEC 60332-1-2, ölbeständig (Standard)
H PUR-Kabel, halogenfrei
(für Ausführung ST G•2•••• und ST G•6•••• nicht verfügbar)
M M12-Steckverbinder
Ein- und Ausgänge
OS O3 IS I3 EDM
1 2 1 (nicht aktiv) - - -
2 2 1 - - -
3 2 1 2 - -
4 2 1 2 1 -
5 2 1 2 - 1
6 2 1 (invertiert) - - -
7 2 1 (invertiert) 2 - -
8 2 1 (invertiert) 2 1 -
9 2 1 (invertiert) 2 - 1
OS = Sicherheits-Ausgänge, O3 = Meldeausgang, IS =
Sicherheits-Eingänge, I3 = Programmiereingang, EDM = EDM
Eingang
Anschlussart
0.2 Kabel, Länge 0,2 m mit M12-Steckverbinder (Standard)
1 Kabel, Länge 1 m
2 Kabel, Länge 2 m (Standard)
… …
10 Kabel, Länge 10 m
P integrierter M12-Steckverbinder aus Technopolymer (Standard)
K integrierter M12-Steckverbinder aus Edelstahl
Versorgungsspannung
0 24 Vdc
1 10 … 30 Vdc (nur ST H)
Kodierungsstufe
0T Betätiger mit niedriger Kodierungsstufe
der Sensor erkennt jeden Betätiger vom Typ •0T
1T Betätiger mit hoher Kodierungsstufe
der Sensor erkennt einen einzigen Betätiger vom Typ •1T
Programmier-Code für die Betätiger
P1 Programmierung 1
P2 Programmierung 2
... weitere Programmierungen auf Anfrage
Siehe Seite 61. Nur für Artikel ST •••3•••. In der Artikelnummer
muss die Art des Betätigers nicht angegeben werden.
Bauform Betätiger
G Standard-Betätiger
Abmessungen 37 x 26 x 18 mm, Lochabstand 22 mm
H Standard-Betätiger
Abmessungen 90 x 25 x 18 mm, Lochabstand 78 mm
D Betätiger mit 2 Befestigungsebenen
Abmessungen 45 x 25 x 18 mm, Lochabstand 27 mm
E Großer Betätiger
Abmessungen 40 x 50 x 16 mm
L Miniatur-Betätiger
Abmessungen 53 x 16 x 7 mm, Lochabstand 40 mm
Bauform Betätiger
G Standard-Betätiger
Abmessungen 37 x 26 x 18 mm, Lochabstand 22 mm
H Standard-Betätiger
Abmessungen 90 x 25 x 18 mm, Lochabstand 78 mm
D Betätiger mit 2 Befestigungsebenen
Abmessungen 45 x 25 x 18 mm, Lochabstand 27 mm